

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

(Nominato con D.P.G.R.T. n. 50 del 28/04/2008)

N° 153 del 14/08/2010

Oggetto: Approvazione proroga convenzione ISPO – AOU Careggi per la prestazione del servizio di dosimetria personale per dosimetri a badge ed a bracciale		
Struttura		
Proponente		
Proposta n. 153	Responsabile del procedimento	
7	Responsabile ufficio gestione contabilità	- Cy
	Estensore	Simona Gallo //
		/

IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE



Importo di spesa:

Conto Economico n.

Eseguibile a norma di Legge dal 1 4 SET. 2010

Pubblicato a norma di Legge il 14 SET. 2010

Inviato al Collegio Sindacale il 17 SET.

L'anno 2010, il giorno la del mese di State la la sottoscritto Dott.ssa Elena Lacquaniti , nella sua qualità di

DIRETTORE GENERALE

di questo Istituto per lo Studio e la Prevenzione Oncologica , con sede in Via Cosimo II Vecchio 2 – 50139 Firenze, in forza del Decreto del Presidente della Giunta Regionale Toscana n. 50 del 28/04/2008.

Tay. 11. 1 Delibera 11. 183 usi 14/0//2010

Visto il D. Lgs.vo 30/12/1992 n. 502 e sue successive modifiche ed integrazioni e la L. R. Toscana n. 40 del 24/02/2005 di disciplina del Servizio Sanitario Regionale e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la LRT 4 febbraio 2008, n. 3 recante "Istituzione e organizzazione dell'Istituto per lo Studio e la Prevenzione Oncologica (ISPO) Gestione liquidatoria del Centro per lo Studio e la Prevenzione Oncologica ";

Dato atto che in forza della Legge RT 4 febbraio 2008, n. 3 l'Istituto per lo Studio e la Prevenzione Oncologica (ISPO) è Ente del Servizio Sanitario Regionale, dotato di personalità giuridica pubblica e di autonomia organizzativa, amministrativa e contabile e subentra nelle attività esercitate dal disciolto CSPO a far data dal 1 Luglio 2008;

Vista la delibera del Direttore Generale n° 5 del 14.07.2008 con la quale è stato approvato il regolamento dell'Ispo;

Premesso che il CSPO, cui dal 01.07.2008 è subentrato ISPO, in forza del Decreto n. 210 del 30.06.2008 ha stipulato una convenzione con l'AOU Careggi per la fornitura del servizio di dosimetria personale e che tale convenzione è scaduta il 31.05.2010;

Dato atto che ISPO non risulta tuttora dotato delle professionalità ed apparecchiature necessarie a garantire tale servizio, obbligatorio per legge (L. 230/95);

Dato atto ancora della richiesta da parte di ISPO all'AOU Careggi di prorogare la convenzione per la fornitura del servizio di dosimetria personale al fine di ottemperare alla normativa vigente;

Preso atto della nota del 23.06.2010, a noi pervenuta il 20.07.2010, Prot. 2410, in cui l'AOU Careggi comunica che con Provvedimento del DG n. 352 del 21.06.2010, esecutivo, è stata approvata la proroga della suddetta convenzione, alle stesse condizioni economiche e modalità operative, fino al 31.05.2011;

Ritenuto pertanto necessario avvalersi della convenzione tra l'AOU Careggi e l'ISPO per la fornitura del servizio di dosimetria personale alle stesse condizioni economiche e modalità operative, fino al 31.05.2011;

Ravvisata la necessità di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi della normativa vigente, così da garantire la continuità della collaborazione esistente tra i due Enti;

Acquisito il visto di regolare imputazione della spesa da parte del Responsabile del controllo di gestione e contabilità dello Staff Tecnico Amministrativo:

Acquisito il visto di conformità giuridico amministrativa del Coordinatore Amministrativo;

Con il parere favorevole del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per quanto esposto in narrativa:

- 1) di prendere atto che con nota del 23.06.2010, Prot. 2410, la AOU Careggi ha comunicato l'approvazione della proroga della Convenzione per la fornitura del servizio di dosimetria personale in essere con l'Istituto, sino al 31.05.2011;
- 2) di approvare, pertanto, la prosecuzione sino al 31.05.2011 della convenzione tra l'AOU Careggi e l'ISPO di cui al punto precedente;
- 3) di dare atto che il costo presunto per gli anni 2010/2011 pari ad Euro 1.236,00 risulta considerato nel Bilancio Preventivo dell'Istituto e attribuito al Conto Economico 3B020102229 "Costi per altri servizi sanitari ASAV" (Autorizzazione n. 19 per il 2010);

- 4) di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi della normativa vigente;
- 5) di trasmettere il presente atto all'albo di pubblicità degli atti di questo Istituto per lo Studio e la Prevenzione Oncologica e al Collegio Sindacale.

IL DIRETTORE SANITARIO (Dott, Pinzo Zini) Strutture aziendali da partecipare :

S.C. Diagnostica per immagini ISPO Gestione Contratti e Convenzioni ISPO Contabilità e controllo di Gestione ISPO S.C. Amministrazione Bilancio e Finanza ASF